
Beroun
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.967205N, 14.086284E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 3 128 ha

Počet obyvatel: 18 989 PSČ: 266 43

Adresa URL: www.mesto-beroun.cz

Počet obyvatel obce Beroun

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 616 7 365 1 546 8 462 18 989

Historie počtu obyvatel obce Beroun
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 616 7 365 1 546 8 462 184 18 989
1.1.2023 1 634 7 270 1 543 8 358 36 18 805
1.1.2022 1 629 7 275 1 555 8 310 79 18 769
1.1.2021 1 610 7 252 1 547 8 281 156 18 690
1.1.2020 1 604 7 222 1 520 8 188 54 18 534
1.1.2019 1 606 7 232 1 520 8 122 -107 18 480
1.1.2018 1 619 7 266 1 576 8 126 96 18 587
1.1.2017 1 586 7 262 1 514 8 129 82 18 491
1.1.2016 1 543 7 247 1 499 8 120 -25 18 409
1.1.2015 1 518 7 309 1 466 8 141 110 18 434
1.1.2014 1 468 7 318 1 433 8 105 73 18 324
1.1.2013 1 424 7 358 1 409 8 060 18 251
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